
LETO II 27. februar 1997

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1997

070 481(497.12 Ptuj)

6005847,2

1

g

S

Z *6i£~, T ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 2

Vsebina
64. SKLEP

O SOGLASJU K POVIŠANJU CEN IZDELAVNIH URNIH 
POSTAVK IN STROJNIH STORITEV ZA IZVAJANJE 
KOLEKTIVNE KOMUNALNE RABE V MESTNI OBČINI PTUJ

65. SKLEP
O PODALJŠANJU MANDATA VRŠILCA DOLŽNOSTI 
DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA POKRAJINSKI 
MUZEJ PTUJ

64.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 11/95 in Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na svoji 26. seji, 
dne 6. februraja 1997, sprejel naslednji

SKLEP
O SOGLASJU K POVIŠANJU CEN 

IZDELAVNIH URNIH POSTAVK IN STROJNIH 
STORITEV ZA IZVAJANJE KOLEKTIVNE 

KOMUNALNE RABE V MESTNI OBČINI PTUJ

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje so­
glasje k 7,4 % povišanju cen izdelavnih 
urnih postavk in strojnih storitev za izva­
janje kolektivne rabe v Mestni občini 
Ptuj od 1. marca 1997 dalje, tako da 
cene znašajo:

-NKV delavec 861,00511
-PKV delavec 1.076,00 511
-KVA delavec 1.235,00 511
-VKV delavec 1.436,00 511
- Žaga za rezanje asfalta 2.743,00 SIT
- Vrtalni stroj Tomos vertik. 1.683,00 SIT
- Ricomag Bomag valjar 75 2.185,00 SIT
- Motorna žaga Stihi Tomos 1.615,20 SIT
- Rex kombi kosilnica s priključki

1.613,00 SIT
- Holder traktor special 2.638,00 SIT
- Skip 80 nakladalec 3.678,00 SIT
- HTP 12 DK na TAM 80 3.127,00 SIT

- TAM 200 s košaro
- TAM 80 T 35
- TAM 1 30
- IMT traktor

2.741.00 SIT 
3.046,80 SIT
3.146.00 SIT
2.600.00 SIT

TAM 190 samonakladalec 3.350,00 SIT
- RASANT univ. kom. stroj 3.732,00 SIT
- TAM 90 T 35 poltovorno 3.069,60 SIT
- Žaba vibro nabijač VVackerl .820,40 SIT
- Hofman stroj za barvanje 2.530,00 SIT
- Moro stroj za pometanje 5.552,40 SIT
- Univerzal traktor s prikolico

2.313,00 SIT
- BCS kosilnica 1.976,00 SIT
- Unimog vozilo s priključki 6.054,00 SIT
- Zetor traktor s priključki 2.686,00 SIT
-Aman valjar AVI 2 2.833,00 SIT
- Kanal jET 7.910,00 SIT

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 403-251/96-20 
Datum: 6.2. 1997

občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) ter 
sklepa Občinskega sveta Občine Ormož 
z 5. februarja 1997, je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 21. fe­
bruarja 1997, sprejel naslednji

SKLEP
O PODAUŠANJU MANDATA VRŠILCA 
DOLŽNOSTI DIREKTORJA JAVNEGA 
ZAVODA POKRAJINSKI MUZEJ PTUJ

7.

Ivanu VIDOVIČU, roj. 28.01.19949 v 
Ptuju, stanujoč Mariborska cesta 48, Ptuj, 
se podaljša mandat vršilca dolžnosti di­
rektorja javnega zavoda Pokrajinskega 
muzeja Ptuj, za čas od 26.02.1997 do 
31.03.1997, zaradi ponovnega razpisa 
delovnega mesta direktorja.

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

2.

Po preteku tega obdobja iz 1. točke tega 
sklepa se Ivanu Vidoviču zagotavlja 
vrnitev na isto delovno mesto.

65.
Na podlagi 21. člena Odloka o us­
tanovitvi javnega zavoda Pokrajinski 
muzej Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/96), 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj, (Uradni vestnik

Številka: 403-338/92-20 
Datum: 21. 2. 1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Aleksander MLAKAR, ZELENI, 
Milan ZUPANC, DESUS, Jo'e MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada 11.300 izvodov. Glasilo prejmejo gospo­
dinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. V.d. odgovor­
nega urednika Slavko Brglez. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, Slovenska Bistrica, POŽEG 
4, Tel.: 062/ 835-192, 836-885.



ČISTO MESTO PTUJ, d.o.o. 
PTUJ, Dornavska cesta 26

OBVESTILO
O obratovalnem času centra za ravnanje z odpadki iri uradnih urah na sedežu podjetja; 
OBRATOVALNI ČAS:

V ZIMSKEM ČASU V LETNEM ČASU
VSAK DELOVNIK OD 8.00 DO 1 7.00 OD 8.00 DO 20.00
OB SOBOTAH OD 8.00 DO 14.00 OD 8.00 DO 14.00

OB NEDELJAH IN PRAZNIKIH ZAPRTO - informacije tel. 775-491

Uradne ure za sprejem strank na blagajni in informacije po telefonu štev.: 771-861 so: 

VSAK DELOVNIK (razen sobote) OD 10.00 DO 14.00 ure

Prosimo, da obvestilo sprejmete z razumevanjem, saj lahko le tako zagotavljamo ažurnost 
podatkov in informacij.

DIREKTOR 
Andrej KOTER


